
УТВЕРЖДАЮ

Глава администрации 
муниципального образования 
Сосновское сельское поселение 
Карсунского ^района
У л ьяновск^иобласти

Фомина Л.А.
« 09 » я*£варя 2025 года

ГРАФИК ВЫЕЗДНЫХ ЛИЧНЫХ ПРИЁМОВ ГРАЖДАН 
Главой администрации МО Сосновское сельское поселение 

на 2025 год

№ 
п/п

ФИО руководителя, 
должность

Дата, время Место

1
Фомина Л.А.

Глава администрации 
МО Сосновское сельское

поселение

21.02.2025г 
11.00ч 

17.04.2025г 
11.00ч 

17.06.2025г 
11.00ч

16.10.2025г 
11.00ч 

16:12.2025г 
11.00ч

с. Уразовка 
Карсунского района

Фомина Л.А.

Глава администрации 
МО Сосновское сельское

поселение

21.03.2025г 
09.00ч

23.05.2025г 
09.00ч

18.07.2025г 
09.00ч

19.09.2025г 
09.00ч

21.11.2025г 
09.00ч

д. Ермаки 
Карсунского района

Специалист 1 разряда администрации 
МО Сосновское сельское поселение Е.В. Балалаева

91-1-34


